
 

Wrocław, 21 marca 2022r. 

 

  

 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „DOSTAWĘ PIECZYWA I CIASTA 

CUKIERNICZEGO: 4 WSzKzP.SZP.2612.10.2023”, prowadzonego przez 4 Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ, ul. Weigla 5, 50-981 Wrocław:  
 

  

                                

             

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Komisja przetargowa dokonała w dniu 21 marca 2023 r. o godz. 11.15 otwarcia ofert. 

Do dnia 21 marca 2023 r.  do godz. 11.00 wpłynęły 4 (cztery) 

ofertyhttps://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/738441 

Zbiorcze zestawienie ofert 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części zamówienia To: 

Razem 294 411,60 PLN 

 

 

Oferty zarejestrowano pod numerami: 
 

 

 

1. Pasol-Paco Sp. z o.o. – ul. Husarska 3, 58-100 Świdnica NIP 884-24-56-236 

2. KAJZERKA Sp. z o.o. – 57-361 Żelazno 44A NIP 883-18-53-850 

3. Społem Oława Sp. z o.o. – ul. Brzeska 19, 55-200 Oława NIP 912-185-07-71 

4. S.C. Piekarnia Zbigniew, Rafał, Anetta Powąska – ul. Wrocławska 14, 56-420 Bierutów  

NIP 911-17-04-134 

 

 

Nr oferty Cena brutto oferty (PLN)  

wysokość kary umownej za opóźnienie w 

dostawie towaru za każdy dzień opóźnienia 

(z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy)  

Oferta 1. 232 300,00 3% 

Oferta 2. 198 518,00 3% 

Oferta 3. 245 423,00 3% 

Oferta 4. 214 685,25 3% 

 

 

Z upoważnienia  

KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SPZOZ we Wrocławiu 

Piotr Strąk 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 


